川久盐自党发〔2017〕3 号

中共四川久大制盐有限责任公司自贡分公司委员会
四川久大制盐有限责任公司自贡制盐区

关于领导班子分工的通知

各处室（中心）、分厂：

因工作需要，经自贡制盐区 2017 年 2 月 13 日党政联系会研究

决定对领导班子分工作调整，现将调整情况通知如下：

总经理钟建国：主持自贡制盐区全面管理工作，分管财务处和

物资供应处。

党委书记曾群：主持党委全面工作，负责党委、群团、稳定管

理，负责大安、自井棚户区改造工作。

副总经理郑信林：负责自贡制盐区生产、安全、环保、能源等

管理工作，统筹生产运营版块业务，分管生产运营中心、安全环保

处、原盐分厂。

副总经理陈述梁：负责自贡制盐区工程、技术、设备、质量、

计量等管理工作，分管设备技术处、品质管理处。

副总经理李涛：负责自贡制盐区行政、人事、企管、资产、法

务、监察、信息、安保、后勤、遗留问题及贡井棚户区改造等工作，

分管综合管理处。

总经理助理李胜：负责矿山日常管理工作，分管自贡制盐区长

山盐矿，受四川久大制盐有限责任公司委托负责荣州盐矿具体经营

业务。

特此通知。

〇二 一七年二月二十二日

抄送：集团企业文化中心、党政办、盐区领导。

四川久大制盐有限责任公司自贡制盐区     2017 年 2月 22 日印发

 - 2 -